* Jacobus Dei gratia rex Scotonim, omnibus probis hominibus suis ad
quos presentes litere pervenerint saluteni. Sciatis quia dilectus noster

familiaris Willelinus Todrik, burgensis burgi nostri de Edinburgh cum
consanguinea nostra Margreta Creichtoun ad nostri complaccntiam
matrimonium contraxit, pro quoquidem matrimonio ac pro singularibus

favoribus quos erga ipsum gerimus ct pro nonnullis aliis notoriis causis et

considerationibus ad hoc nos moventibus, dedimus et concessimus ac tenore

presentium damns et concedimus dicto "Willelmo pro toto tempore vite sue

quod sua lana, correa, pelles, panni, pisces, cepe, ac omnia alia propria

bona et mcrcantie ipsius "Willelmi que temporibus affuturis post diem
date presentium custumate fuerint infra burgum nostrum de Edinburgh
vol ad portura nostrum de Leith, necnon omnia bona et mercantie que per

ipsum aut factores suos infra regnum Anglic empta fuerint et sibi per

terram seu mare infra regnum nostrum advenerint, libera enint de
solutione omnium custumarum que de eisdem nobis debite fuerint durante

tempore antedicto, proviso tamen quod dictus Willelmus fidem faciat

custuniariis nostris qui pro tempore fuerint quod dicta bona et mercantie

que custumate fuerint infra Edinburgum et Leith necnon ilia que empte
fuerint et sibi de Anglia ut premittitur advenerint, sint bona propria et

mercantie proprie ipsius Willelnn, et quod sub ipsorum colore bona
aliorum hominum non habeat. Quare custuniariis nostris de Edinburgh
et ai)ud portum nostrum de Leith necnon omnibus aliis custumariis

nostris infra regnum nostrum precepimus et mandamus quod ipsi nee

eorum aliquis capiant nee distringant capiat seu distringat pro aliquibus

custumis que nobis debite fuerint de quibuscun que ipsius "Willelmi bonis

propriis seu mercantiis suprascriptis durante toto tempore vite sue, scd

quod ipsi nostri custuraarii eadem custument ac sibi et factoribus suis

libera de custumis deliberent. Precipimus etiam compotorum nostrorura

rotulatori et scaccarii nostri auditoribus preseutibus et futuris quatenus

allocationem dictis nostris custumariis de custumis bonorum et mercan-

yOL. XIL 2 G
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Et de custuma trium saccorum lane spectantiura Georgeo

Cornetone, sex saccorum lane duarum lastarum salmonum

spectantium Thome Hoppringill, tubicini, concessarum

eisdem custnma libera per consimiles literas domini regis

manu sua subscriptas ostensas super compotum, xvj M.

xvj g. Et de custuma unius lasfce corriorum trium